Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 14-03-2023
Insolventienummer F.16/22/271
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000255566:F001
Datum uitspraak 15-11-2022
R-C mr. R.W.]J. van Veen
Curator mr D.H. de Haan

Algemene gegevens

Naam onderneming

De Mijdrechtse Kluis B.V. 15-12-2022
1

Gegevens onderneming

Bozenhoven 93 (unit K) 15-12-2022
3641 AD MIJDRECHT 1
KvK-nummer 83447059

Activiteiten onderneming

Verhuur van kluisloketten. Per failissementsdatum waren de activiteiten reeds 15-12-2022
enige tijd gestaakt. Er zijn geen zaken van derden aangetroffen. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek. De vennootschap is slechts korte tijd actief geweest (opgericht 15-12-2022
op 20 juli 2021). EE

Uit de (bank)administratie blijkt dat er weinig activiteiten hebben 14-03-2023
plaatsgevonden. 2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=525531ab-f264-ed11-a870-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=39d0ba11-d87e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-12-2022
0 1
Toelichting
Er zijn geen werknemers in dienst geweest van gefailleerde.
Boedelsaldo
15-12-2022
€0,00 1
14-03-2023
€ 881,98 2
Verslagperiode
van 15-12-2022
15-11-2022 '
t/m
14-12-2022
van 14-03-2023
15-12-2022 2
t/m
12-3-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 23 uur 24 min
2 8 uur 0 min

totaal 31 uur 24 min



Toelichting bestede uren

Dit openbaar verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. De curator 15-12-2022
baseert zich op aangetroffen en door derden ter beschikking gestelde 1
informatie en kan er niet voor instaan dat deze informatie juist en/of volledig

is. Omdat mogelijk niet alle informatie beschikbaar is en/of er onjuiste

informatie is aangeleverd, is dit verslag uitsluitend informatief en kunnen er

geen rechten aan worden ontleend.

De openbare verslagen in dit faillissement, zoals bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet, worden gepubliceerd op www.rechtspraak.nl (registers;
centraal insolventieregister).

Bij de uitvoering van zijn werkzaamheden maakt de curator gebruik van de
juridische adviesdiensten van KienhuisHoving N.V.

Schuldeisers kunnen hun vorderingen en de onderliggende stukken
(uitsluitend) online indienen via www.claimsagent.nl.

Contactgegevens curator:
mr. D.H. de Haan
KienhuisHoving N.V.
Postbus 14085

3508 SC Utrecht



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van Mijdrechtse Kluis B.V. is Lui & Lei
Holding B.V.

Mevrouw L.A.I. Lim is enig bestuurder en enig aandeelhouder van Lui en Lei
Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Niet van gebleken.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn alle verzekering beéindigd.

1.4 Huur

Na verkregen machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator de
huurovereenkomst opgezegd met een opzegtermijn van maximaal drie
maanden. In overleg met de verhuurder zal worden bezien of een oplevering
tegen een eerdere datum mogelijk is.

Het bedrijfspand is opgeleverd aan de verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Naar verluidt zou er onvoldoende vraag zijn naar huur van kluisjes waardoor
de omzet achterbleef bij de verwachting. De curator zal nader onderzoek doen
naar de oorzaken van het faillissement en - zo nodig - daarop in een volgend
verslag terugkomen.

Het oorzakenonderzoek is afgerond. Er zijn geen andere oorzaken van het
faillissement bekend geworden.

15-12-2022
EE
15-12-2022
EE
15-12-2022
EE
15-12-2022
EE
14-03-2023
E 2
15-12-2022
EE
14-03-2023

& 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-12-2022
1

0

Toelichting

Er zijn geen werknemers in dienst geweest van gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-12-2022
1

0

Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Er zijn geen werknemers in dienst geweest van gefailleerde. 15-12-2022

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 15-12-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 15-12-2022

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

In de door gefailleerde gehuurde ruimte is een beperkte kantoorinventaris
aangetroffen (bestaande uit onder meer een tafel en enkele stoelen). De
curator onderzoekt in hoeverre een verkoop opportuun is.

Verkoop van de kantoorinventaris is niet opportuun gebleken. De spullen zijn

achtergebleven in het gehuurde.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Op grond van art. 57 lid 3 Faillissementswet houdt de curator de opbrengst
van eventuele bodemzaken voor de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft onderzoek verricht naar de bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft onderzoek verricht naar de eventuele aanwezigheid van
voorraad.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Vooralsnog niet van gebleken.
totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft onderzoek verricht naar de immateriéle activa van gefailleerde
en of deze ten behoeve van de faillissementsboedel te gelde kunnen worden

gemaakt.

15-12-2022
EE
14-03-2023
EK
15-12-2022
EE
15-12-2022
EE
15-12-2022
EE
15-12-2022
EE
15-12-2022
mE1



3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft onderzoek verricht naar de immateriéle activa van gefailleerde 15-12-2022
en of deze ten behoeve van de faillissementsboedel te gelde kunnen worden 1
gemaakt.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

In onderzoek. 15-12-2022
1

Er zijn geen debiteuren aangetroffen. 14-03-2023
2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijke debiteuren. 15-12-2022

mE1

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

15-12-2022
Toelichting vordering van bank(en)

1
De bank heeft nog geen vordering ingediend.

14-03-2023
Toelichting vordering van bank(en)

2

De curator heeft de huisbankier verzocht om het saldo van € 881,98 over te
boeken naar de boedelrekening. Het bedrag is ontvangen. Er is geen sprake
van bancaire financieringen.



5.2 Leasecontracten

Er zijn geen vooralsnog geen leaseovereenkomsten aangetroffen.

I Niet aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is vooralsnog niet gebleken dat er zekerheden zijn gevestigd.

I Niet aangetroffen.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Het banksaldo is overgeboekt naar de boedelrekening.

15-12-2022

1

14-03-2023
2

15-12-2022

1

14-03-2023
2

15-12-2022

1

15-12-2022

1

15-12-2022
1

15-12-2022
1

15-12-2022
1

14-03-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van De Mijdrechtse Kluis waren per failissementsdatum reeds 15-12-2022
enige tijd gestaakt. Voortzetting van de activiteiten is niet mogelijk gebleken. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 15-12-2022

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 15-12-2022

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 15-12-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 15-12-2022

1

6.6 Opbrengst

15-12-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
15-12-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 15-12-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een groot gedeelte van de administratie ontvangen. De
ontbrekende stukken zijn opgevraagd.

I Aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

De vennootschap is opgericht bij akte van 19 juli 2021. Er zijn geen
deponeringen. Per datum faillissement (15 november 2022) was de termijn
nog niet verstreken voor het publiceren van de jaarrekening met betrekking
tot 2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

I Afgerond.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit punt in onderzoek. Hangende het onderzoek zullen door
de curatorin de openbare verslagen hieromtrent geen mededelingen worden
gedaan.

Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Van materiéle gronden voor
bestuurdersaansprakelijkheid niet is gebleken. De curator zal geen verdere
actie ondernemen.

15-12-2022

1

14-03-2023
2

15-12-2022

1

14-03-2023
2

15-12-2022
1

15-12-2022

1

14-03-2023
2

15-12-2022
1

14-03-2023
2



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de tweede verslagperiode zal de curator een begin maken met het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€9,08
Toelichting

€ 9,08 ClaimsAgent
P.M. verhuurder

€ 15,13
Toelichting

€ 15,13 ClaimsAgent
P.M. verhuurder

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 690,00
Toelichting

Omzetbelasting

15-12-2022

1

14-03-2023
2

15-12-2022
1

14-03-2023
2

15-12-2022

1

14-03-2023
2

14-03-2023
2



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

P.M.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4
Toelichting

Het aantal crediteuren is zeer beperkt.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 822,64

€ 989,14

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement kan op dit moment nog
geen uitspraak worden gedaan.

Een uitkering is niet mogelijk. De curator zal de rechter-commissaris op korte
termijn verzoeken om dit faillissement voor te dragen voor opheffing bij
gebrek aan baten.

15-12-2022

1

15-12-2022
1

15-12-2022

1

14-03-2023
2

15-12-2022

1

14-03-2023
2

15-12-2022

1

14-03-2023
2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn uitgenodigd om hun vordering ter verificatie in te
dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht wensen te
beroepen.

Schuldeisers kunnen hun vorderingen en de onderliggende stukken uitsluitend
online indienen via de website www.claimsagent.nl.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator gecorrespondeerd met de
voormalige klanten van de vennootschap over de aanwezigheid van
eigendommen in kluizen. De klanten hebben schriftelijk bevestigd dat alle
zaken zijn opgehaald.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van gebleken.

9.2 Aard procedures

Niet van gebleken.

9.3 Stand procedures

Niet van gebleken.

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijke procedures waarbij
gefailleerde partij is.

15-12-2022
1

14-03-2023
2

15-12-2022
1

15-12-2022
1

15-12-2022
1

15-12-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

mogelijke verkoop activa;

onderzoeken oorzaken faillissement;

onderzoek rechtmatigheid/onbehoorlijk bestuur/actio Pauliana;
verifiéren crediteurenvorderingen;

gebruikelijke verdere failissementswerkzaamheden.

I e afwikkelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn het faillissement
afgewikkeld kan worden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

In de komende verslagperiode zal de curator de werkzaamheden verrichten

zoals opgenomen in dit verslag.

I Naar verwachting betreft dit het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

De definitieve afwikkeling van dit failissement wordt thans in gang gezet.

15-12-2022
EEI
14-03-2023
EEZ
15-12-2022
EEl
14-03-2023
EEZ
15-12-2022
EEl
14-03-2023
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


